pag.		pag.
In vertice ungebat	137	frequentarunt, demptis non-nullis errantibus	455
Caput panno tegebat	ib.	Parvi facienda est Glossatoris sententia de Confessione .	457
Veste alba iniduebat	ib.	Nectarius non abrogavit Confessionem auricularem, sed publicam	459
Eucharistiam præbebat	140	Mulieres rarius quam viri pœnitentiam publicam agebant	464
Ad Episcopum ducebat, ut Confirmationem acciperet .	ib.	Aliter fiebat pœnitentia publica, post, quam ante schisma Novatianorum	ib.
Cur pulsentur campanæ post Baptismum	141	Triplex in Scriptura celebratur Confessio	417
Baptismus est validus etiam per aspersionem	56	Alia insuper Deo, et alia homini	ib.
Debet repræsentare mortem, et resurrectionem Christi Domini	ib.	Alia iterum sacramentalis, altera non sacramentalis	ib.
Perinde est ad valorem Baptismi, quod fiat per ablutionem unicam, vel triplicem	57	Confessio usurpatur interdum pro tota penitentia	418
Circa formam Baptismi erraverunt hæretici tempore Apostolorum	59	Confessio non est de jure naturali	423
Recensentur	ib.	Confessio in Lege veteri fiebat Deo soli, ideo non erat sacramentum	424
Verba formæ aliqua sunt necessaria ex partesacramenti, alia ex parte ministri . .	60	Naturali lumine notum est, quod peccator debeat judicari ab aliquo, sed non est naturaliter notum, quod sit judicandus ab alio homine.	425
Quænam sit legitima forma Baptismi	ib.	Confessio fieri debet singulis annis ex præcepto Ecclesiastico	471
Expenditur dubium, et controversia Claromontensium de forma Baptismi . .	61	Quomodo Ecclesia illius præcepti transgressionem nosse, ac punire possit	472
Pronomen, <i>ego</i> , non debet necessario exprimi	62	An Ecclesia potuisset præcipere Confessionem, si eam liberam Christus reliquisset.	ib.
Verbum, <i>Baptizo</i> , active, vel passive proferri potest . .	63	Quomodo sit computandus annus faciendæ Confessionis	414
Quid per Baptismum ignis intelligatur	44	Utrum qui non est Confessus uno anno, statim teneatur confiteri anno sequente	ib.
Judeus arena Baptizatus de-nuo fuit aqua baptizandus.	45	Soli, et omnes baptizati adulti tenentur Confiteri	475
Triplex est Baptismus	30	Dubium est de Infidelibus	476
Baptismata sanguinis, et flaminis non sunt sacramenta quoad signum, sed quoad effectum	ib.	Quoniam anno incipiathæc obligatio Confessionis, certo determinari nequit	478
Baptismus non potest iterari, et esse multiplex.	32	Qui habet dumtaxat venialia, forte non tenetur ad annuam Confessionem	479
c			
<i>Confessio.</i>			
Quæ sit Confessionis definitio.	525	An venialium Confessionem	
Confessio est de jure divino positivo	425		
S. Jacobus non fuit auctor præcepti Confessionis, sed promulgator.	430		
Confessionis onus leve est .	450		
Græci semper Confessionem			

pag.		pag.
præcipere possit Ecclesia, dubium est	480	<i>Contritio.</i>
Sexdecim sunt conditiones ad perfectam Confessionem.	482	Unde ducatur Contritionis nomen.
Duplex est Confessionis inte- gritas: materialis scilicet, et formalis	483	353
Confessio auricularis, et se- creta fuit a Christo Domino instituta	ib.	Quid proprie significet Con- tritio
Fieri potest Confessio per in- terpretem.	486	355
Omnia omnino peccata mor- talia debent aperiri in Con- fessione	487	Duplex est Contritio
Qualis, et quanta esse debeat conscientiae inquisitio præ- via ad Confessionem.	492	356
Confessio non debet esse ne- cessario integra materiali- ter	ib.	Quænam requirantur ad per- fectam Contritionem
Non est dimidianda Confessio, ut celetur persona complex.	494	357
Declaratio personæ complicis non est contra jus naturale.	497	Qua ratione differant dolor, tristitia, et nolitio.
Nec obstat, quod Confessio inde tiat odiosa	498	358
Non sequitur inde, quod etiam debeat revelare peccatum non complicis	499	Contritio potissimum consistit in detestatione peccati
Non debet fieri talis revelatio absque necessitate.	ib.	360
Non licet dimidiare Confessio- nen propter casus reser- vatos	ib.	Contritio fieri debet ex motivo charitatis
Moribundus potest licite ab- solvi, si distinet non fue- rit Confessus	501	361
Nec tamen inde sequitur fieri posse Confessionem absenti.	502	Contritio potest esse actus for- malis charitatis.
Qua ratione plurimi Theologi doceant licere confiteri Lai- co	509	365
Quo sensu S. Chrysost. et Cas- sianus dixerint non esse con- fidendum homini	465	Quare actus Contritionis dum distinguitur a charitate, de- beat ab ea imperari
Qua ratione veteres Theologi asserant Confessionem non esse a Deo institutam	467	368
Quomodo omnia omnino pec- cata possint in Confessione aperiri.	ib.	Quandonam Contritio sola suf- ficiat ad remissionem pec- cati.
Triplex est Confessio	507	369
Diaconi possunt suscipere Con- fessionem publicam, non ve- ro sacramentalem	ib.	Contritio perfecta habet vim statim justificandi etiam ex- tra Sacramentum
		370
		Contritio non debet esse sum- mus dolor intrinsece.
		375
		Quo sensu S. August. dixerit Catechumenum quamvis poenitentem non posse ju- stificari donec fuerit bapti- zatus
		374
		Proponuntur, ac solvuntur oracula Scripturae Sacrae, in quibus summus dolor vi- detur desiderari ad perfe- ctam Contritionem
		379
		Dolor Contritionis debet esse maximus appretiative
		382
		Contritio omnia omnino pec- cata debet detestari
		383
		Contritio urgente necessitate fieri potest in instanti
		384
		Non est necesse, quod Con- tritio fiat de singulis pec- catis
		385
		Non licet minus malum fa- cere, ut vitetur grandius
		389
		Quomodo Contritio, et Attribitio invicem convenient, et di- stinguuntur
		391
		Contritio solvit culpam ante alias partes Poenitentiaæ.
		262
		<i>Calvinus.</i>
		Calvinus docet peccata non elui per Baptismum
		116

	pag.
<i>Circumstantiae.</i>	
Circumstantiae peccatorum sunt triplicis generis	489
Confitenda sunt, quæ speciem mutant	ib.
Et illæ, quæ peccatum notabiliter aggravant	ib.
Circumstantiae minuentes debent aperiri in confessione.	491
<i>Circuncisio.</i>	
Quatuor distinguuntur tempora Circumcisionis	28
Solvuntur adversariorum momenta	29
D	
<i>Deus.</i>	
Quis dici possit inimicus Dei tripliciter.	195
Aliud est Deum non amare, et eum odisse	ib.
Nolle amari a Deo contingit duobus modis	ib.
Quomodo nomen <i>Genitoris</i> , discrepet a nomine <i>Patris</i> in Deo.	67
E	
<i>Ecclesia.</i>	
Ecclesia potest statuere, ac præscribere usum Sacramentorum	469
Non habet auctoritatem directam in actus internos . .	470
<i>Eleemosyna.</i>	
De quibus bonis fieri debeat eleemosyna	540
<i>Elementa.</i>	
Elementa non possunt elici per artem ex mixtis. . . .	48
<i>Excommunicatio.</i>	
Duplex Excommunicatio apud S. Augustinum.	575
F	
<i>Fictio.</i>	
Quid sit Fictio, et quotuplex.	103
<i>Furtum.</i>	
Per Furtum fit injuria proximo, non Deo	194
G	
<i>Gratia.</i>	
Triplex Gratia concurrit ad justificationem peccatoris; et quælibet dicitur vita.	345
H	
<i>Habitus.</i>	
Habitus alii sunt intellectivi, alii appetitivi	172
Qui rursus varie distribuuntur	ib.
I	
<i>Infidelis.</i>	
Duplex est Infidelium genus.	93
Infidelium filii varie considerari possunt	94
Judæi non debebant repudiare Legem Mosaicam, donec eis appareret inutilis	29
<i>Joannes.</i>	
Conservatio innocentiae majus est beneficium, quam justitiae perditæ reparatio . .	264
<i>Justitia.</i>	
Quo sensu Doctor asserat justitiam vindicativam ad commutativam reduci	166
Justitia vindicativa potest esse in reo secundum executionem	167
Involuntarium est triplex.	411
Quid sit jus naturæ, divinum, et Ecclesiasticum	421
Cur potius Judex civilis possit absentem absolvere, quam sacramentalis . . .	321
Innocentia est præstantior, quam justitia reparata . .	265
Duplex est ingratitudo in peccato, una directa, quæ est speciale peccatum, alia indirecta, quæ tantum est peccati circumstantia.	266
Plures sunt justitiae species .	159

pag.

L*Lex.*

- Melius est, quod invitus quis servet Legem Christianam, quam permittatur male age-re 105
 Quomodo Lex Mosaica extincta sit in morte Christi.
 Quomodo juste damnentur ii, quibus Lex Evangelica nondum illuxit 29
 Lex naturæ non obligat in præjudicium Legis Evangelicæ 98

M*Martyrium.*

- Confert gratiam infantibus, et in adultis affectum exigit.
 Quomodo, et quando gratia producatur per Martyrium.
 Martyrium habet vim suppleandi Baptismum 37
 Quatuor ad perfectum Martyrium desiderantur conditio-nes 35

Medicamentum.

- Quid sit malum vindicabile 168

N*Necessitas.*

- Duplex est Necessitas rerum deservientium ad salutem, medii, et præcepti. 178
 Duplex in ordine ad finem, ex natura rei scilicet, et ex or-dinatione divina ib.
 Necessaria ex ordinatione Dei sunt duplicitis generis ib.
 Necessitas duplex, medii, et præcepti 421

Novatiani.

- Origo hæresis Novatianorum. 269
 Quis, et qualis fuerit Novatus. 271
 In pluribus Conciliis damnata fuit hæresis Novatiana 276
 Quodnam fuerit Novatianorum dogma. 279

O*Objectum.*

- Objectum habitus est duplex, materiale, et formale. 167
 Rursus materiale est, vel præ-

pag.

- cipuum, vel minus præci-puum 168
 Duplex alicujus præcepti obli-gatio 470
 Quadruplex auctorum senten-tia circa reviviscentiam bo-norum operum 245
 Opera bona mortificata revivi-scunt 250
 Peccata totaliter extingūuntur per Pœnitentiam, non vero opera meritoria per pecca-tum, ut colligitur ex parte divinæ misericordiæ, et ju-stitiae 248
 Mors corporis, et animæ non conueniunt in omnibus 249
 Opera mortificata revivis-cunt quantum ad gloriam essen-tiale 250
 Hominis opera sunt aut viva, aut mortua, aut mortifera, aut mortificata 244
 Levis Dei offensa non meretur annihilationem 242

P*Pœnitentia.*

- Quid sit Pœnitentia. 147
 Non est mera vitæ novæ in-stitutio, sed dolorem de ad-missis peccatis importat . ib.
 Quomodo Deus Pœnitere di-catur 148
 Quam magna Pœnitentiæ vir-tus 142
 Pœnitentia cur simul virtus, et Sacramentum 143
 Cur prius de Pœnitentia ut virtute, quam ut Sacra-men-to disseratur. ib.
 Unde ducatur Pœnitentiæ nomen. 144
 Pœnitentia est duplex: habi-tualis, et actualis, quæ sub-dividitur, etc. 145
 Quadruplex Pœnitentiæ de-scriptio ib.
 Et in quo ea Pœnitentia ab humana discrepet 148
 Lactantius non negat Pœni-tentiam includere dolorem. 149
 Quomodo verbum *Pœnit* idem significet, ac *fædet* . ib.
 Pœnitere potest esse actus vir-tutis ib.

	pag.		pag.
Pœnitentia est vera virtus	151	Pœnitentiæ necessitatem ex præcepto divino	177
Quomodo voluntas revocandi actum præteritum sit laudabilis.	ib.	Quare citius quærenda sit medela vulnerati corporis, quam animæ	196
Qua ratione Pœnitentia propter se expetatur.	152	Tenemur sub præcepto agere Pœnitentiam instante morte	197
Pœnitentia est bona, licet habeat malum pro objecto	ib.	Per accidens tenetur homo pœnitire, quando suscipit, et ministrat sacramenta.	ib.
Quot actus concurrant ad Pœnitentiam.	153	Et quando urget gravis tentatio	198
Pœnitentia non est virtus generalis, sed spiritualis	ib.	Quam periculosum sit Pœnitentiam ad extremum vitæ exitum protrahere.	ib.
Pœnitentia sub diverso motivo tendit in objecta aliarum virtutum	154	Quam varius, quamque multiplex Pœnitentiæ fructus .	200
Pœnitentia vitium omne exclaudit effective non formaliter	ib.	Pœnitentia ut virtus specialis non est absolute necessaria. .	178
Pœnitentia non est virtus Theologica	160	Pœnitentia generatim sumpta necessaria est ad remissionem peccatorum de via ordinaria	179
Conditiones virtutis Theologicae	ib.	Christus potuit peccata dimittere absque Pœnitentia . .	180
Qua ratione Pœnitentia tendat in Deum	ib.	Aliter peccatum dimittitur parvulis, aliter adultis . .	181
Pœnitentia non est virtus infusa	161	Ad remissionem peccati sufficit Pœnitentia virtualis .	ib.
Nec propterea minus est sufficientis ad remissionem culpe	162	De via extraordinaria remitti potest peccatum sine Pœnitentia	182
Pœnitentia est actus justitiae.	ib.	Et per solum actum amoris Dei.	ib.
Non autem charitatis	163	Cui Scriptura S. attribuat vim justificandi	ib.
Quomodo Pœnitentia dicatur consistere in medio	164	Quare fides magis sit necessaria ad salutem quam Pœnitentia	183
Pœnitentia est tantum virtus specialis, ut est voluntas vindicandi peccatum, non vero secundum alias acceptiones	155	Ad veram Pœnitentiam, et conversionem non sufficit vitæ innovatio	184
Charitatis est detestari peccatum ut offensivum Dei . .	156	Sed requiritur dolor de vita præterita	ib.
Quare Pœnitentia definitur interdum peccati detestatio. .	157	Pœnitentia agenda est sub præcepto	188
Pœnitentia non est virtus generalis per prædicationem. .	158	Ex quo præcepto Decalogi inferatur præceptum Pœnitentiæ	189
Neque per aggregationem.	ib.	Impœnitens poterit damnari non ob neglectam Pœnitentiam	ib.
Virtus Pœnitentiæ immediate est in voluntate	172	Pœnitentia non obligat statim, ac peccatum commissum est. .	190
Pœnitentia presupponit iudicium intellectus, sed in eo non consistit	175		
Expellit omnia peccata non formaliter, sed effective.	ib.		
Potuit esse in statu innocentiae, et in Angelis.	ib.		
Tertullianus optime declarat			

pag.	pag.
Scriptura S. non præscribit contra dilationem Pœnitentiae tamquam circa peccatum	Omnis illi quatuor gradus non erant necessario decurrendi. 566
Quamvis eam sub gravissimis peninis prohibere videatur	Semel dumtaxat videtur concessa agendæ publicæ Pœnitentiae facultas 567
Pœnitentia cordis est duplex. ib. 201	Postmodum tamen plura peccata huic Pœnitentiae subjacerunt; maxime ea, quæ per Leges civiles morte erant expienda 573
Utramque negat Lutherus	Peccata in tres classes antiquitus distinguebantur, et quomodo curabantur. 569
Difficultas agendæ Pœnitentiae in obdurate provenit ex parte sui, et ex parte Dei. 202	Tria tantum criminum genera videntur fuisse primitus eluenda per Pœnitentiam publicam, ut docent Pacianus, et Tertullianus, et Sanctus Gregorius Nyssenus, et ex variis Canonibus probatur. 570
Pœnitentia obtinet remissionem eujuslibet peccati	Pœnitentia publica pro solis publicis peccatis videtur fuisse præscripta 574
Quare peccata filiorum Heli dicantur difficilis veniae. 205	Quo sensu Patres tripleis generis Pœnitentiam distinguant 582
Quare inutilis fuerit Antiochi Pœnitentia	Pœnitentia publica pro solis gravioribus delictis fiebat etiam tempore Hugonis Victorini, et Hinemari Rhenensis. ib.
<i>Pœnitentia publica.</i>	
Triplex erat Pœnitentia publica imperata	Triplex agendæ Pœnitentiae ratio 584
Pridem in Ecclesia viguit mos cogendi peccatores publicos ad pœnitendum publice. 573	Deus in penis non delectatur. 538
Etiam ad id invocato Princeps sæcularium auxilio	Quod magis poenale est, magis non est meritorium et satisfactorium ib.
Pœnitentia publica ab aliquibus publice petebatur	Actus Pœnitentis sunt materia proxima circa quam hujus Sacramenti, non autem partes essentiales, sed solum integrales 303
Quænam fuerit Pœnitentia solemnis.	Sententia sola absolutionem, aut condemnationem significat 306
Ejus egregium specimen exhibet S. Joannes cognomento Climacus.	Duplex est Pœnitentiae effectus, peccatorum remissio, et bonorum operum revivescencia. 245
Levior erat, et rarer Publica Pœnitentia ante Montani heresim, ut constat exemplo Pauli, et S. Joannis Evangelistæ, et ex libro Pastoris, et ex Tertulliano	Sacramentum Pœnitentiae est vita, et medicina 349
Gravior autem, et acerbior, fuit post Montani tempora. 563	Per Sacramentum Pœnitentiae vere culpa remittitur 340
Quod fuerit erroneum ejus dogma de Pœnitentia	Quo sensu Deus reprobet Pœnitentiam peccatoris 549
Quatuor postmodum distincti sunt Pœnitentiae publicæ gradus, lamentantium, audiendum, substratorum, et consistentium	ib.
Quibusnam in locis isti pœnitentes degebant	
Quæ tuerit apud veteres templi in distinctas partes distributio	
Lamentantes degebant sub dio, ideo appellabantur hymantes	

	pag.		pag.
Quomodo pœnæ hujus vitæ sint æquales debito peccati.	549	determinata, sieut in Ba- ptismo.	309
Error Wicleffi circa ministrum Pœnitentiæ, aliorumque er- rores	503	Duplex est Pœnitentia, una ante, et alia post Bapti- smum	206
Diversæ sunt Sacramenti Pœ- nitentiæ appellations	282	Quare Esau non potuerit ef- fectum Pœnitentiæ assequi.	207
Pœnitentia sumitur pro habitu actu, et signo sacro	283	Quare S. Augustinus arguat eos, qui dicebant: Ego re- mitto tibi peccata.	329
Sacramentum Pœnitentiæ non fuit in Lege naturæ, et Moysis.	ib.	Quotuplex error circa remis- sionem peccatorum	201
Pœnitentia et Sacramentum proprie dictum.	284	Nulla fuit controversia inter Græcos, et Latinos circa formam Sacramenti Pœni- tentiae	325
Potestas dimitendi peccata distinguitur a potestate præ- dicandi Evangelium	294	Forma Sacramenti Pœnitentiæ exprimi potest aliis verbis	314
Per Pœnitentiam non solum peccata declarantur remissa, sed revera remittuntur . .	295	Manus impositio non est ne- cessaria in Sacramento Pœni- tentiae	315
Quo sensu Pœnitentiæ Saera- mentum constet re sensi- bili	ib.	Actus pœnitentis sunt quasi materia Sacramenti Pœni- tentiae	302
Sacramentum Pœnitentiæ di- stinguitur a Baptismo	297	Qua ratione unum peccatum ad aliud pelliciat	194
Distinguitur etiam a Pœni- tentia, quam prædicabat S. Joannes	298	Pœnitentia non est justitia commutativa	164
Christus Dominus Pœniten- tia Sacramentum immediate instituit post suam resurrec- tionem	299	Neque distributiva, sed vin- dicativa	165
Quodnam sit objectum imme- diatum, in quod tendit Pœ- nitentia	169	Quomodo quis manere possit in peccato sine nova com- placentia	196
Quomodo actus Pœnitentiæ possit esse illius objectum.	ib.	Non velle agere Pœnitentiam est velle peccatum	ib.
Quodnam sit objectum remo- tum Pœnitentiæ	170	Quid sint peccati reliquiae, controvertitur	617
Pœnitentia alio modo tendit in peccatum, quam aliæ virtutes	171	Quo sensu plus donetur Pœ- nitenti, quam innocentii . .	264
Peccatum ut vindicabile est objectum Pœnitentiae. . . .	ib.	Quandonam urgeat prece- ptum de correctione fra- terna facienda	193
Quomodo jus divinum atten- datur a Pœnitentia	172	Pascha.	
Dilatio Pœnitentiæ non pu- gnat directe in amicitiam Dei.	195	Quare parentis voluntas suf- ficiat ad peccatum, quo fi- lius inquinatur.	93
Sacramentum Pœnitentiæ im- pugnatum fuit a pluribus hæreticis	268	Quomodo parvuli habeant jus ad regnum celorum.	85
Quid sit Sacramentum Pœni- tentiae formaliter	307	Peccatum.	
Cur in Sacramento Pœnitentiæ non requirantur verba		Quo sensu Scriptura saera dixerit peccata semel di- missa iterum revocari . .	260

pag.	pag.
Quomodo peccatum veniale remittatur	230
Quare potius quis possit expiare peccatum post mortem quam illud admittere	231
Peccata venialia in morte remittuntur virtute meritorum præcedentium	232
Per Pœnitentiam vere dimititur pœna aeterna	233
Controvertitur inter Catholicos, et Hæreticos de pœna temporali.	ib.
Triplex sententia circa pœnam veniali debitam.	ib.
Dimisso reatu culpe adhuc interdum remanet reatus pœnae	234
Quare remaneat reatus pœnae, sublato reatu culpæ .	239
In detestatione alii actus, maxime propositum non peccandi, includuntur virtualiter	362
Fieri potest remissio peccati sine proposito non peccandi imposterum	364
Redeunt peccata ratione circumstantiæ ingratitudinis, et incoustantiæ	262
Quo sensu Deus dixerit se non exauditurum peccatorem .	205
Qua ratione S. Paulus dixerit aliquos non posse renovari ad Pœnitentiam.	206
Peccatum veniale non est sola obligatio ad pœnam	221
Peccatum veniale remittitur per Pœnitentiam	222
Quomodo actus charitatis, et devotionis opponantur peccato veniali.	ib.
Deletur etiam per receptionem Sacramentorum, et etiam per quodlibet opus meritorium	ib.
Sola peccata commissa post Baptismum sunt materia remota Pœnitentiae	303
Facilitas veniae non præbet incentivum peccandi	296
Quo sensu peccatum in Spiritum sanctum dicatur irremissibile	209
Quodnam sit peccatum ad mortem	215
Nullum est, cujus venia non possit obtineri	216
Unum peccatum mortale non remittitur absque alio	218
Per charitatem magis intensam peccata dimittuntur quantum ad pœnam, non quoad culpam	219
Potest tamen absolute unum peccatum remitti sine alio.	220
Peccatum veniale multis modis dilui potest.	ib.
Pœnae illatae propter peccata sunt multiplices	117
Peccatum in justificatione revera remittitur.	338
Ut remittantur venialia prærequiritur status gratiæ sanctificantis.	226
Ut remittatur veniale non requiritur novæ gratiæ infusionis	228
Gratia actualis necessaria est ad remissionem venialis .	ib.
Sacramentalia aliter prosunt justis et aliter peccatoribus.	229
Interdum remissio venialium non supponit statum gratiæ existentis.	ib.
Veniale opponitur nunc perfectioni supernaturali . . .	ib.
Peccatum dimissum dici posset redire, vel secundum entitatem physicam, vel secundum moralem deformitatem.	256
Peccato veniali non debet infligi pœna aeterna.	240
Quo sensu Deus solus dicatur peccata remittere	343
Idem Peccatum potest habere diversam circumstantiam ingratitudinis	264
<i>Præceptum.</i>	
Præcepta divina sunt vel affirmativa, vel negativa . .	187
Affirmativa semper aliqua negativa habent annexa . .	188
Dupliciter impleri possunt .	ib.
<i>Potestas.</i>	
Quomodo potestas remittendi peccata in sanctum Thomam absentem fuerit derivata	300
Christus Dominus similem non vero eandem omnino,	

pag.	pag.
quam habebat, auctoritatem dedit Apostolis	301
Potestas absolvendi est triplex, principalis, eminentialis, et ministerialis	339
R	
<i>Religio.</i>	
Religio tota ordinatur ad Dei gloriam	155
<i>Remissio.</i>	
Cur potius suspendatur Remissio quoad pœnam, quam quoad culpam	338
Revocatio offense non est formaliter reconciliatio	306
S	
<i>Sacerdos.</i>	
Aliter Sacerdotes novæ Legis peccatores Deo reconciliant quam Legis veteris	326
<i>Sacramentum.</i>	
Quid sit materia sacramentalis	40
Duplex est materia sacramentorum	41
Sacramentalia habent vim delendi peccatum veniale	224
Non ex se, sed ex pio motu, et affectu ea sibi applicantis	225
Utrum sacramentalia remittant veniale ex opere operato	ib.
Probabilior est pars negativa	ib.
Quot, et quæ sint sacramentalia	220
Non omnia verba, quæ Christus Dominus protulit instituendo Sacra menta, sunt de eorum essentia	314
Omnes partes Sacramenti non constituant ex aequo illius essentiam	302
Effectus Sacramenti varie considerantur	617
<i>Satisfactio.</i>	
Satisfactio primo intenditur in Pœnitentia	525
Quid significet nomen satisfactionis	526
Variis modis usurpatur	ib.
Quomodo distinguitur a satisfactione, et restitutione	527
Quæ sit definitio satisfactionis	ib.
Quam impie hæretici de satisfactione censeant	528
Necessaria est satisfactio	ib.
Præcluditur hæreticorum effugium	531
Satisfactio non derogat merito Christi	ib.
Neque tribuit nimium nostris operibus	532
Tribus maxime operibus satisfactionis facimus pro peccatis	ib.
Homo potest Deo satisfacere	533
Opera Satisfactoria debentesse honesta	534
Opera Satisfactoria debent etiam esse libera	535
Opera Satisfactoria debent etiam esse pœnalia	536
Potest fieri Satisfactio per opus internum	538
Opera Satisfactoria ad triplex genus reducuntur	539
Quænam oratio possit esse Satisfactionaria	540
Quænam pia opera sint magis Satisfactionaria	ib.
Potest fieri Satisfactionis per flagella divinitus immissa	541
Unde illa possunt injungi in Satisfactionem	543
Fieri posse Satisfactionem per opera aliunde præcepta non est improbabile	544
Quando illa opera habeant multipliceem bonitatem	ib.
Satisfactionem in statu peccati non esse inutilem docet Doctor	546
Ad validam Satisfactionem non requiritur status gratiæ absolute	548
Duplex est Satisfactio, una solutiva debiti, altera meritoria	ib.
Satisfactio in statu peccati est solutiva de condigno	550
Qualiter hæc assertio sit acceptienda	ib.
Duplex est Satisfactio, Sacramentalis, et Canonica. Hæc est vel particularis, vel publica	ib.
Publica iterum duplex: una ante, altera post Baptismum	ib.
Quis scopus præsentis disputationis	552

pag.		pag.	
In Inferno potest esse Satisfactione punitiva non reconciliativa	243	Quomodo Virtus inferat delectationem	153
<i>Sigillum.</i>		Virtutes sunt in triplici differentia	158
Sigillum Confessionis est servandum de Lege Ecclesiastica, et etiam de Lege naturae	515	Unde Virtus dicatur moralis .	159
Non quia Sacerdos revelans mentiretur, sed propter alias rationes	516	Virtus dicitur consistere in medio quatuor modis .	161
Obligatio ad sigillum provenit etiam ex Lege divina, et positiva	517	Duplex est Virtutis objectum .	173
Secretum Sigillum non est contra charitatem	518	Quid, et qualis sit Virtus appetitiva	ib.
Neque contra conscientiam Confessarii	ib.	<i>Unctio.</i>	
Quomodo Sacerdos possit declinare sibi paratas insidias, quas novit per Confessionem	519	Extrema Unctio est veluti Pœnitentiæ complementum .	592
Quam grave peccatum sit Siggilli revelatio	520	Quadruplex est principalis Unctio in Ecclesia. 1. Fit in Baptismo. 2. In Confirmatione. 3. In extrema infirmitate. 4. In omni morbo .	593
Non licet uti scientia habita in Confessione, neque revealare Confessionem etiam ad instantiam Pœnitentis, nisi extra Confessionem illud aperiat	521	Extremam Unctionem ex Sacramentorum numero respuebant hæretici	594
Quinam cum Confessario tenantur ad Sigillum	ib.	Aliqui Theologi contendunt eam non fuisse a Christo institutam	ib.
Oritur Sigillum ex omni Confessione sacramentali, sive valida, sive invalida	524	Extrema Unctio est verum Sacramentum	595
<i>Spalatensis.</i>		Quam dispar sit Extrema Unctio ab Unctione Hæreticorum, et Ethnicorum	599
Declaratur erronea, et hæretica sententia Spalatensi's .	351	Quomodo Extrema Unctio peccatum remittat	ib.
Spiritus sanctus datus erat modo invisibili ante Christi Passionem	21	Epistolam S. Jacobi ut Canoniam pridem agnovit Ecclesia	ib.
Explicantur SS. Patres contrarium dicentes	ib.	Sacramentum hoc fuit a Christo Domino institutum .	600
T		Quo sensu audiendi sint, qui videntur contrarium asseruisse	601
<i>Tenebrae.</i>		Fuit hoc Sacramentum institutum dumtaxat post Christi Passionem, cui assertioni non contradicit Concilium Tridentinum, nec Subtilis Doctor	ib.
Eadem Tenebrae non possunt redire naturaliter	262	Materia remota hujus Sacramenti est oleum olivarum .	603
<i>Theodoretus.</i>		Materia proxima est Unctio .	604
Duplex timor per charitatem foras mittitur	396	Materia legitima est oleum olivarum, cui potest administrari Chrisma. Debet esse benedictum ab Episcopo .	605
V		Vel a Sacerdote per commissionem, quod facere solent Sacerdotes Græci	607
<i>Virtus.</i>		Materia proxima est Unctio,	
Quid sit Virtus	146		
Quadrupliciter dicitur Virtus generalis	ib.		

pay.	pag.
quæ debet esse septuplex, nisi obstet indecentia, vel necessitas	608
Forma Extremæ Unctionis est deprecativa	611
Propter quadruplicem ratio- neum, nec minus producit gratiam ex opere operato; licet dicatur oratio fidei, potest tamen esse indica- tiva, ut constat ex forma Ambrosiana, et Veneta, nec Concilia damnant, neque Sanctus Jacobus	ib.
Quænam particulæ sint essen- tiales	613
Singulas Unctiones conferre gratiam specialem negant Thomistæ, et Recentiores plurimi	614
Sed affirmamus nos cum Sub- tili Doctore	615
Extrema Unctio habet potis- simum quinque effectus . .	616
Extrema Unctio maxime ordi- natur ad curationem pec- cati venialis, ut optime do- cet Seraphicus Doctor . .	618
Et probatur ratione petita ex verbis formæ, et Concilii Tridentini	619
Non ordinatur ad remissionem mortalis	620
Nisi dumtaxat per accidens .	622
Explicantur alii effectus .	623
Sanitas corporis est etiam ef- fectus hujus Sacramenti .	ib.
Sed tantum intentus per ac- cidens	624
Minister est solus Sacerdos .	ib.
Cujus contrarium non docet Innocentius primus . . .	625
Non requiruntur plures Sa- cerdotes, ut perperam do- cent Græci recentiores, quod optime refellit Arcudius .	626
Ab unico Sacerdote integra est administranda, de licen- tia tamen proprii Pastoris .	627
Conferri debet solis Baptiza- tis, viatoribus adultis, non autem parvulis	628
Concedi tamen potest quibus- dam amentibus	629
Solis infirmis debet conferri .	ib.
Traditur, et expenditur defi- nitio Extremæ Unctionis a Doctore cui concinit Cate- chismus Romanus	ib.

nicus
100

THE INSTITUTE OF MEDIEVAL STUDIES
10 ELMLEY PLACE
TORONTO 5, CANADA.

100.